
 
 
 

 
Zarządzenie nr 112/O/2010 

Burmistrza Głuszycy 
 

z dnia 05 listopada 2010 roku 
 
 
w sprawie: przeznaczenia do sprzedaży w trybie bezprzetargowym na rzecz długoletniego 
dzierżawcy działki nr 538/1 o powierzchni 0,4952 ha położonej w Głuszycy przy                              
ul. Przemysłowej. 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. Z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  
 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Przeznaczam do sprzedaży w trybie bezprzetargowym na rzecz długoletniego dzierżawcy  
działkę nr 538/1o pow. 0,4952 ha położoną w Głuszycy przy ul. Przemysłowej. 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się po. Kierownikowi Biura Ochrony Środowiska  
i Gospodarki Gruntami. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
 
 
         Burmistrz Głuszycy 
         (-) Wojciech Durak 
 
 
 
Otrzymują: 
1) Kancelaria Notarialna 
2) ROiSO 
3) a/a 
 
 
 
 
 
 
sporządził: Andrzej Poniewierski 


